

بحران تیم تراکتور که ختم به خیر شد



فیزیکی کند. آلوژ نوشته است: هواداران عزیز کاملا واضح بگویم، من از تیم خارج شدم زیرا آقای پاکو خمز در روز سه شنبه گذشته ۲۸ مارس سعی کرد به من حمله فیزیکی کند. همانطور که متوجه می شوم باشگاه نسبت به رعایت قوانین انضباطی باشگاه و قانون در خصوص این رفتار ظالمانه مسئولیت های لازم را انجام می دهد. مطمئنم که در بازی بعدی در ترکیب قرار خواهیم گرفت زیرا آماده کمک به تیمم هستیم.

واکنش باشگاه تراکتور
باشگاه تراکتور قیبل از اینکه این موضوع به بحران بزرگی تبدیل شود، اقدام به حل آن کرد. پس از جلسه فشرده هوشنگ نصیرزاده با سرمربی تیم از یک سو و ریکاردو آلوژ از سوی دیگر، مشخص شد که مسائل پیش آمده ناشی از سوءتفاهم بوده و بر ضرورت رفع سریع این مشکل تاکید

عصر آزادی اسرویس ورزشی: یک استوری عجیب از ریکاردو آلوژ در روزهای تعطیلات، تراکتور را به یک بحران کم سابقه مواجه کرد.

عصر آزادی آنلاین: همه چیز از تاخیر دو روزه آلوژ در بازگشت از تعطیلات نوروزی آغاز شد. بلافاصله سرمربی تراکتور وی را از لیست بازی با نفت مسجد سلیمان خط زد و جالب اینکه تراکتور بدون آلوژ بهترین نتیجه فصل خود را کسب کرد.

یک استوری از سوی آلوژ که بهترین پاسور لیگ است، اختلاف وی با سرمربی تراکتور به اوج رساند.

ریکاردو آلوژ مدعی شد که پاکو خمز سعی کرده به او حمله فیزیکی کند. باشگاه تراکتور نسبت به این موضوع واکنش نشان داد.

ریکاردو آلوژ در استوری خود مدعی شد که پاکو خمز در روز سه شنبه گذشته سعی کرده بود به او حمله

ناصر هوشیار سرپرست هیأت دوچرخه سواری آذربایجان شرقی شد



عصر آزادی اسرویس ورزشی:

رسول اسدی رئیس فدراسیون دوچرخه سواری کشور طی حکمی، ناصر هوشیار را بعنوان سرپرست هیأت دوچرخه سواری استان آذربایجان شرقی منصوب کرد.

طی حکمی از سوی رسول اسدی رئیس فدراسیون دوچرخه سواری کشور، ناصر هوشیار را بعنوان

سرپرست هیأت دوچرخه سواری استان آذربایجان شرقی منصوب کرد. این انتصاب با پیشنهاد مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی و تأیید رئیس فدراسیون دوچرخه سواری کشور صورت گرفته و براساس این حکم، هوشیار موظف است مراحل برگزاری انتخابات هیأت استان را در اسرع وقت بر اساس روال قانونی و ایجاد موقعیت مناسب برای ترغیب و اشتیاق داوطلبان پیگیری نماید.

داور ال کلاسیکو مشخص شد

داور دیدار تیم‌های بارسلونا و رئال مادرید موسوم به ال کلاسیکو در چارچوب مرحله نیمه نهایی کوپا دل ری (جام حذفی اسپانیا) مشخص شد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، خوان مارتینز مونوئرا قضاوت ال کلاسیکو برگشت نیمه نهایی کوپا دل ری را برعهده خواهد داشت.

مونوئرا پیش از این دو بار قضاوت ال کلاسیکو را بر عهده داشته است؛ این داور ۳۸ ساله اسپانیایی نخستین ال کلاسیکو فصل ۲۱-۲۰۲۰ را سوت زد. ال کلاسیکو برگشت نیمه نهایی کوپا دل ری روز پنجشنبه در استادیوم نیوکمپ (ساعت ۲۲:۳۰) برگزار خواهد شد.

نکته جالب درباره هت تریک بنزما

بنزما در حالی در دیدار برابر وایادولید هت تریک کرد که روزه بود و به همین خاطر نخستین تعویضی رئال مادرید بود.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، رئال مادرید در آستانه ال کلاسیکو صاحب پیروزی پر گل شد. رئال در چارچوب هفته بیست و هفتم لالیگا با نتیجه ۶ بر ۰ وایادولید را شکست داد.

در این دیدار رودریگو در دقیقه ۲۲، بنزما در دقیقه ۲۹، ۳۲ و ۳۶، آنسویدو در دقیقه ۷۰ و اسکدر در دقیقه ۹۰+۱ گل‌های رئال مادرید را به ثمر رساندند. کریم بنزما در حالی در این بازی موفق به ثبت هت تریک در هفت دقیقه شد که روزه بود. کارلو آنچلوتی به خاطر این مسئله کریم بنزما را نخستین بازیکن تعویضی رئال در این بازی قرار داد و ادن هازارد را در دقیقه ۶۵ به جای او به میدان فرستاد. رئال مادرید با پیروزی در این بازی در رده دوم ۵۹ امتیازی شد و فاصله‌اش با بارسلای صدرنشین را ۱۲ امتیاز حفظ کرد.

کار سخت تکواندوکاران آذربایجان شرقی در کسب سهمیه المپیک

عصر آزادی اسرویس ورزشی: هر دو تکواندوکار آذربایجان شرقی در مسابقات نهایی گراند اسلم چین مغلوب حرفیان خود شده و از دور مسابقات کنار رفتند.

مسابقات نهایی گراند اسلم چین در روز دوم برگزار شده و هر دو تکواندوکار آذربایجان شرقی که از امیدهای کسب مدال مسابقات بودند، برابر حرفیان خود مغلوب



و از دور مسابقات کنار رفتند. امیرمحمد بخشی در وزن هفتم (۸۰- کیلوگرم) در دور نخست "سالاف" از ازبکستان را دو بر یک مغلوب کرد. وی در یک چهارم نهایی به مصاف "گئون وو" از کره جنوبی رفت و دو بر یک مغلوب حریف کره ای خود شده و از ادامه مسابقات بازماند. در همین وزن امیرمحمد بخشی دیگر تکواندوکار آذربایجان شرقی بعد از استراحت در دور اول، در مرحله یک چهارم برابر "وو هئونگ پارک" از کره جنوبی رفته و با نتیجه دو بر یک مغلوب و از مسابقات کنار رفت.

بدین ترتیب دو تکواندوکار پرامید آذربایجان شرقی نتوانستند از گراند اسم چین امتیازی برای کسب سهمیه المپیک پاریس کسب کنند. امیرمحمد بخشی در مرحله مقدماتی گراند اسلم موفق به کسب مدال طلای شده بود، اما در دور نهایی این مسابقات حذف گردید.



و از دور مسابقات کنار رفتند. امیرمحمد بخشی در وزن هفتم (۸۰- کیلوگرم) در دور نخست "سالاف" از ازبکستان را دو بر یک مغلوب کرد.

وی در یک چهارم نهایی به مصاف "گئون وو" از کره جنوبی رفت و دو بر یک مغلوب حریف کره ای خود شده و از ادامه مسابقات بازماند. در همین وزن امیرمحمد بخشی دیگر تکواندوکار آذربایجان شرقی بعد از استراحت در دور اول، در مرحله یک چهارم برابر "وو هئونگ پارک" از کره جنوبی رفته و با نتیجه دو بر یک مغلوب و از مسابقات کنار رفت.

بدین ترتیب دو تکواندوکار پرامید آذربایجان شرقی نتوانستند از گراند اسم چین امتیازی برای کسب سهمیه المپیک پاریس کسب کنند. امیرمحمد بخشی در مرحله مقدماتی گراند اسلم موفق به کسب مدال طلای شده بود، اما در دور نهایی این مسابقات حذف گردید.

ماجرای خرج ۵۰ میلیاردی پرسپولیس بدون اطلاع کمیته مصارف چیست؟

در برخی اخبار، باشگاه پرسپولیس به خرج ۵۰ میلیارد از پول سهام این باشگاه بدون اطلاع کمیته مصارف محکوم شده است.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، باشگاه پرسپولیس طبق خبری که در برخی منابع عنوان شده است، به خرج ۵۰ میلیارد از پول سهام این باشگاه بدون اطلاع کمیته مصارف محکوم شده و

عنوان شده که سازمان بازرسی کل کشور به همین خاطر به این مسئله ورود کرده است. این در حالی است که حسین قربانزاده در آخرین اظهار نظرش در مورد پرسپولیس هم عنوان کرده که این باشگاه بر خلاف استقلال خرجی بدون اطلاع کمیته مصارف نداشته است.

از طرفی تمام نامه‌های خصوصی‌سازی محرمانه بوده و درز برخی اخبار به بیرون باعث تعجب برخی مسئولان باشگاه شده است.

پرسپولیس‌ها تاکید دارند که تمام برداشتهایی که از پول سهام گرفته با مجوز و تأیید کمیته مصارف بوده و خبر خرج پنجاه میلیارد هم صحیح نیست.

با این حال کمیته مصارف و در راس آن قربانزاده بهترین گزینه هستند که در این باره می‌توانند به ابهامات پاسخ دهند.

حمایت گالتیه از مسی

به گفته وی شعار دادن علیه مسی سخت است. او هم در کنار ام باپه برای موفقیت تیم تلاش می‌کند و بازیکنی کلیدی برای تیم است. هواداران از مسی انتظار زیادی دارند و من هم چنین چیزی را درک می‌کنم. مسی تلاش زیادی کرد اما تیم ما تنها مسی و ام باپه نیست و دیگر بازیکنان هم باید برای پیروزی تلاش کنند.

گالتیه درباره شکست برابر لیون گفت: بازی را خوب آغاز کردیم اما به خاطر یک اشتباه دروازه ما باز شد. بعد از گلی که دریافت کردیم نتوانستیم به بازی برگردیم. خستگی ذهنی و نبود شخصیت تیمی در این بازی باعث شد تا شکست بخوریم. ما بازیکنان بزرگی داریم اما قهرمانی در لیگ فرانسه اصلا تضمینی نیست.

با این شکست فاصله پاری سن ژرمن با تیم دوم جدول رده‌بندی تنها به شش امتیاز کاهش پیدا کرد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، پاری سن ژرمن در حساس‌ترین و جذاب‌ترین بازی هفته بیست و نهم رقابت‌های لیگ فرانسه به مصاف لیون رفت و با یک گل شکست خورد.

لیونل مسی در این بازی هم نمایش ناامید کننده‌ای داشت و این باعث انتقادهایی از او و حتی متهم به کم کاری شد.

گالتیه، سرمربی پاری سن ژرمن به حمایت از مسی پرداخت و گفت: من این را قبول ندارم که مسی در سال ۲۰۲۳ تنها یک شبح در پاری سن ژرمن بوده است. بله او اشتباهاتی داشته اما کم کاری نکرده است. او ادامه داد: هرگز به تعویض کردن مسی و یا دور کردن او از فهرست تیم فکر نکرده‌ام چرا که او بازیکنی سرنوشت‌ساز است و می‌تواند در هر بازی نتیجه را تغییر دهد. مسی یک پایه اساسی در تیم پاری سن ژرمن است و بازیکنی کلیدی برای تیم به شمار می‌آید.



سرمربی پاری سن ژرمن بعد از شکست برابر لیون به حمایت از لیونل مسی پرداخت.

مهاجرانی: آرزو داشتم سرمربی کشورم ایرانی باشد

فوتبال ایران را بر عهده بگیرد. همیشه دوست داشتم تیم ملی کشورم با مربی ایرانی به زمین برود و حالا این آرزو برآورده شده است. حرف من یک چیز است.

چه چیزی؟
حمایت.

تا چه زمانی؟
باید امیر قلعه‌نویی را تقویت کنیم. باید امکانات و ابزار لازم را برای او فراهم کنیم. اگر این شرایط را برای قلعه‌نویی فراهم کنیم او موفق می‌شود. موفق شدن او یعنی موفقیت مربیان ایرانی و این به نفع فوتبال ایران است. او تجربه دارد. کادر قوی و خوبی را آورده است و به طور حتم نفرات دیگری را نیز خواهد آورد. این تیم ملی احتیاج به هماهنگی بیشتر دارد.

کار او سخت است. توقعات از قلعه‌نویی بالاست. طبیعی است که این طور باشد. وقتی مربی باشگاهی بود با بخش از هواداران روبرو بود اما الان شرایط فرق می‌کند و او با جامعه‌ای روبروست که عاشقانه فوتبال را دوست دارند. او می‌داند چقدر توقعات از سرمربی تیم ملی بالاست و باید برآورده کند.

به کی‌روش ۱۰ سال زمان دادیم، به قلعه‌نویی باید چند سال زمان بدهیم؟

در اینکه به سرمربی تیم ملی باید زمان داد شکی نیست اما مربی تیم ملی با نتایجش سنجیده می‌شود و اگر نتیجه بگیرد که امیدوارم نتیجه بگیرد، سال‌های سال روی نیمکت می‌نشیند. امیر قلعه‌نویی از بهترین مربیان فوتبال ایران است. شجاع است و کارنامه‌ای درخشان دارد. او می‌خواهد تیم ملی را در جام ملتها موفق کند و به جام جهانی ببرد.



که چشم به ضد حملات بدوزیم خبری نبود. دقیقا، این همان چیزی بود که به آن نیاز داشتیم. سال‌ها با سبک دفاعی به میدان رفتیم، سال‌ها فوتبال ایران عقب می‌رفت و دفاع می‌کرد و به قول شما چشم به حملات می‌دوخت. شاید زود باشد که بخواهیم درباره عملکرد امیر قلعه‌نویی در تیم ملی فوتبال ایران قضاوت کنیم اما تحول در تیم ملی قابل مشاهده بود. سال‌ها انتقاد می‌کردیم که تیم ملی ایران فقط دفاع می‌کند اما این بار خبری از این دفاعی بازی کردن نبود.

سال‌ها به کارلوس کی‌روش زمان داده شد، به امیر قلعه‌نویی چقدر باید زمان بدهیم، چقدر باید از او حمایت کنیم؟
من همیشه دوست داشتم یک مربی ایرانی سکان هدایت تیم ملی

تیم‌های ملی کشتی عازم قزاقستان می‌شوند



سرمربی: پژمان درستکار
مربیان: احسان امینی - مصطفی آقاجانی - ابازر اسلامی - ایمان محمدیان
ماسازور: محمد ترابی

مربیان: حسن حسین‌زاده - طالب نعمت‌پور - مجید رضانی - فرزاد ایمانعلی‌زاده
ماسازور: امین حق پناه

داوران درجه ۱: نیما صادقی - مهدی بشیرزاده - سعید عباسی - کامران سلطانی‌زاده
همچنین تیم ملی کشتی آزاد نیز روز ۲۰ فروردین ماه با ترکیب زیر برای حضور در این رقابت‌ها راهی کشور قزاقستان می‌شود.

۵۷ کیلوگرم: علیرضا سرلک
۶۱ کیلوگرم: یاسین رضایی
۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد
۷۰ کیلوگرم: مرتضی قیاسی
۷۴ کیلوگرم: حسین ابوذری
۷۹ کیلوگرم: امیرحسین کاووسی
۸۶ کیلوگرم: علیرضا کریمی
۹۲ کیلوگرم: ارشک محبی
۹۷ کیلوگرم: مجتبی گلجی
۱۲۵ کیلوگرم: امیررضا معصومی

تیم ملی کشتی فرنگی روز ۱۷ فروردین‌ماه برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا راهی کشور قزاقستان می‌شود.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، ترکیب تیم اعزامی ایران به رقابت‌های قهرمانی آسیا که در روزهای ۲۰ و ۲۱ فروردین در شهر آستانه برگزار می‌شود به شرح زیر است:

۵۵ کیلوگرم: پویا دادمزر
۶۰ کیلوگرم: مهدی محسن‌نژاد
۶۳ کیلوگرم: ایمان محمدی
۶۷ کیلوگرم: رضا عباسی
۷۲ کیلوگرم: سجاد امین طلب
۷۷ کیلوگرم: امین کاویانی‌نژاد
۸۲ کیلوگرم: علیرضا مهددی
۸۷ کیلوگرم: ناصر علیزاده
۹۷ کیلوگرم: مهدی بالی
۱۲۰ کیلوگرم: امین میرزازاده
سرمربی: حسن رنگرز

زارع از اردوی تیم ملی کشتی آزاد اخراج شد

«امیرحسین زارع» به علت بی‌انضباطی و درگیری از اردوی تیم ملی اخراج شد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، اردوی تیم ملی کشتی آزاد پیش از اعزام به پیکارهای قهرمانی آسیا از پنجم فروردین ماه در کمپ تیم‌های ملی آغاز شد.

این اردو در حالی روزهای پایانی خود را سپری می‌کند که امروز پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد، امیرحسین زارع آزادکار سنگین وزن تیم ملی را به دلیل بی‌انضباطی و البته درگیری از اردوی تیم ملی اخراج کرد.

براساس ماده ۱۰ چرخه انتخابی تیم ملی (رعایت نظم و انضباط اردویی) فدراسیون کشتی و کادر فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد تأکید ویژه‌ای بر

مربیان: احسان امینی - مصطفی آقاجانی - ابازر اسلامی - ایمان محمدیان
ماسازور: محمد ترابی

